93FS341M09- 46               3        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     16.293,99 46.437,87-5,00

Subtotal 913.278,12
Bonif 16% 16,00% 146.124,50

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

161.102,26 928.255,88767.153,62

Total 928.255,88
Son Pesos  Novecientos veintiocho mil doscientos cincuenta y cinco con 88/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7242710756368027/10/22Fecha Vto: